ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 295/2020 - SETOR PESSOAL

EXONERA A PEDIDO O SERVIDOR
MUNICIPAL Sr. PAULO ALFREDO
SCHONARDIE.

________

João Edécio Graef, Prefeito Municipal de Independência,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
e nos termos do artigo 36, inciso I, da Lei Municipal nº
1700/2005, de 27 de setembro de 2005, EXONERA A
PEDIDO, o Sr. PAULO ALFREDO SCHONARDIE, cargo
de Professor para Séries Finais do Ensino Fundamental -
HISTÓRIA, Nível 03, Classe “A”, matrícula 2423, 22 horas
semanais, Regime Estatutário, conforme requerimento
protocolado sob nº. 0898/2020, sendo dia 15 de setembro de
2020 o último dia de trabalho. A presente portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

Independência/RS, 15 de setembro de 2020.

JOÃO EDÉCIO GRAEF
Prefeito Municipal

ADEMIR MATIELLI
Secretário de Administração

Registre-se e Publique-se.

Publicado por:
Cristian Borges Muller

Código Identificador:CE6D9D81

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/09/2020. Edição 2897
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/